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Ank. till Kiksdagens Kansli den 19 Maj 1873, kl. 7 e. m.

Memorial, med förslag till voteringsproposition i anledning af 
Kamrarnes skiljaktiga beslut, rörande Stats-Utskottets 
Utlåtande N:o 104, angående Kongl Mapts proposition 
om anvisande af medel till inlösen för statens räkning 
af Kongl. svenska aktiebolaget för jernväg mellan Köping 
och Hult tillhöriga jernbanan från Örebro öfver Arboga 
till Köping.

(R. A.)

Vid föredragning af ofvanberörda utlåtande, deri Utskottet hem
ställt att Kongl. Maj:ts ofvanberörda nådiga proposition icke må af Riks
dagen bifallas, har denna hemställan blifvit af Andra Kammaren bifallen, 
hvaremot Första Kammaren, med afslag åt Utskottets hemställan, beslutat 
att — under vilkor att staten genom den bestämda lösningssummans erläg
gande varder lagligen frikallad från hvarje ytterligare kraf af eller an
svarsförbindelse till Kongl. svenska aktiebolaget för jernväg emellan Kö
ping och Hult eller dess borgenärer, af hvad slag eller under hvilken 
förevändning det vara må — med bifall till Kongl. Maj:ts nådiga propo
sition till Kongl. Maj:ts disposition bevilja och till utgående under in
nevarande år å Riksgälds-kontoret anvisa en summa af sex millioner 
Riksdaler att, i mån af behof, användas till inlösen för statens räkning 
ifrån Kongl. svenska aktiebolaget för jernväg emellan Köping och Hult 
af bolagets jernväg emellan Örebro och Köping, med sidobanor till Ske- 
bäcks och Arboga hamnar samt tillhörande fasta och lösa egendom, 
enligt upprättade specifika förteckningar.
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Utskottet får alltså, för denna frågas afgörande, i enlighet med 65 
§ Riksdagsordningen, föreslå följande voteringsproposition:

»Den, som vill, att Riksdagen — under vilkor att staten genom den 
bestämda lösningssummans erläggande varder lagligen frikallad från hvarje 
ytterligare kraf af eller ansvarsförbindelse till Kongl. Svenska aktiebola
get för jernväg emellan Köping och Hult eller dess borgenärer af hvad 
slag eller under hvilken förevändning det vara må — beslutar att, med 
bifall till Kongl. Maj:ts nådiga proposition, till Kongl. Maj:ts disposition 
bevilja och till utgående under innevarande år å Riksgälds-kontoret anvisa 
en summa af sex millioner Riksdaler att i mån af behof användas till in
lösen för statens räkning ifrån Kongl. Svenska aktiebolaget för jernväg 
emellan Köping och Hult af bolagets jernväg emellan Örebro och Köping, 
med sidobanor till Skebäcks och Arboga hamnar samt tillhörande fasta och 
lösa egendom, enligt upprättade specifika förteckningar; röstar

Ja;
Den det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har Kongl. Maj:ts ifrågavarande nådiga proposition icke 
blifvit af Riksdagen bifallen.»

Stockholm den 19 Maj 1873.

På Stats-Utskottets vägnar: 

ARVID FR:SON POSSE.

Stockholm, Associations-boktryckeriet 1873.


